
 

Tervehdys kaikille HämSY:n jäsenseuroille.    jäsenkirje 1/2025 4.2.2025 

 

Eka vuosi puheenjohtajana takana ja mukava vuosi on ollutkin uuden haasteen parissa. Suuri kiitos seuroille 

ja yhdistyksemme hallitukselle hienosta työstä alueemme yleisurheilun eteen. 

Syksyllä valittiin uusi hallitus, joka koostuu seuraavista jäsenistä ja tehtävästä: 

Kirsi-Marja Koskela sihteeri HIT, Kari Uolamo viestintä TP, Jukka Heimonen TU-38, Risto Heinonen KU-68, 
Annika Rosberg-Haavisto valmennustmk pj HIT, Niklas Lieke TP, Timo Reunanen Nuoriso- ja seurapalvelutmk 
pj LempKiYU, Harri Samuelsson kilpailutmk pj, kilpailupäällikkö, hallituksen varapj IkaalU 
 
Yhteystiedot  https://www.hamsy.net/organisaatio2/hallitus/  

 

Tässä muutamia ajankohtaisia asioita 

 
Yleisurheiluseuran vuosi-ilmoitus, TÄMÄ ON ERITTÄIN TÄRKEÄ. 
Käykää päivittämässä seuranne tiedot, että meillä on ajantasaista tietoa yhteyshenkilöistä ja heidän 
osoitetiedoista sähköpostitietoineen kuten myös seuranne laskutustiedot verkkolaskutietoineen on hyvä 
saada rekisteriin 
 
https://www.hamsy.net/palaute/vuosi-ilmoitus-seuratieto-muutos/ 
 
 

Piirinmyöntämien ja piirinmestaruuskilpailuiden haku on auki 

Piirinmyöntämien ja piirinmestaruuskilpailuiden haku on aukaistu Katsokaa hakuohjeet tästä päivityksestä. 

Katsokaa jo myönnetyt ja julkaistut kilpailut kilpailukalenteri.fi sivuilta ja välttäkää jo anottaessa 

päällekkäisyydet. Piirinmestaruuskilpailuiden päiville ei myönnetä vastaavanlaisia kilpailuita 

https://www.hamsy.net/?x103997=1328455  

 

Nuorten sisuleiri 10–14-vuotiaille 

Hämeen piirin seurojen n. 10–14-vuotiaille nuorille urheilijoille on tarjolla Pirkkahallissa Sisuleiripäiviä. 

Alustava ajankohta seuraavalle leirille on 15.3. Lisäksi tarjolla on erillisiä seiväshyppytreenejä helmikuun 

aikana. Katso tarkemmat lisätiedot ajankohtaisista HämSY:n etusivun uutisista. 

 https://www.hamsy.net/  
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Piirileiritys 

HÄMSY:n piirileiritys kevät 2025 

Piirileiritys on tarkoitettu 12–15-vuotiaille urheilijoille sekä heidän valmentajilleen 

https://www.hamsy.net/valmennus2/piirileiritys/ 

 
 
Kunniakierroksessa 2025 ON UUTTA KERROTAVAA palautus prosenteista seuralle 
kts. liitteenä oleva Urheiluliiton tiedote. Nyt kannattaa järjestää kierros hyvänä varainkeruun muotona. 
Muistakaa kun teette keräystä, niin kysytte, että saako lasku tulla sähköpostilla ja että osoite on varmasti 

oikein ja selvästi kirjattuna listoihin, ettei tule huteja postituksessa. Tällä säästätte ison summan 

perinteisistä postituskuluista. 

Laskutus heti käyntiin tapahtuman jälkeen ja voi myös kysyä saako laskuttaa heti, vaikka tapahtuma on 

myöhemmin.  Muistakaa myös, että teillä on maksatuksen seuranta. 

Kierroksen sivuilta löytyy 15.2 lähtien uudet keräysmateriaalit 

https://kunniakierros.fi/fi/public/fororganizations  

 

Terveisin 

Jouko Lehtonen 

HämSY 
puheenjohtaja 
p. 0500 498480 
lehtonen.jouko@outlook.com 
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